
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

3/2016
1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO

Licitação: 3/2016 - PR Data da Homologação: 29/01/2016

1 287-03-0130 AVENTAL BRANCO EM ALGODÃO SEM BOLSO,
TAMANHOS P, M, G E EXG

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 40,000 0,0000 26,5000 1.060,00 Venceu

2 287-03-0136 AVENTAL EM OXFORD, COR AMARELA, C/VIÉS E
AMARRE NA COR AZUL

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 500,000 0,0000 19,5000 9.750,00 Venceu

3 287-03-0137 CAMISETA EM PV BRANCA, C/ ARREMATE NA
GOLA COR AZUL,

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 200,000 0,0000 20,5000 4.100,00 Venceu

4 287-03-0145 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA,
C/FAMILIA ZÉ GOTINHA,

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 200,000 0,0000 20,5000 4.100,00 Venceu

5 287-03-0135 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA, GOLA
V, TAMANHO G

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 50,000 0,0000 21,6000 1.080,00 Venceu

6 287-03-0134 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA, GOLA
V, TAMANHO M

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 30,000 0,0000 21,6000 648,00 Venceu

7 287-03-0133 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA, GOLA
V, TAMANHO P

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 20,000 0,0000 21,6000 432,00 Venceu

8 287-03-0129 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA,
TAMANHO EXG

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 2,000 0,0000 23,7000 47,40 Venceu

9 287-03-0128 CAMISETA EM PV BRANCA, MANGA CURTA,
TAMANHOS P, M E G,

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 78,000 0,0000 20,7000 1.614,60 Venceu

13 287-03-0143 CAMISETA POLO, MANGA CURTA E BOLSO
LATERAL,COR AZUL MARINHO

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 150,000 0,0000 33,5000 5.025,00 Venceu

14 287-03-0139 COLETE DE TACTEL COM 4 BOLSOS NA PARTE
FRONTAL,

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 30,000 0,0000 54,5000 1.635,00 Venceu

15 287-03-0144 JALECO BRANCO EM MICROFIBRA, MANGA
CURTA, C/BOLSOS LATERAIS

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 150,000 0,0000 57,5000 8.625,00 Venceu

16 287-03-0125 JALECO BRANCO EM MICROFIBRA, MANGA
CURTA, C/LOGO E ESCRITA,

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 50,000 0,0000 60,8000 3.040,00 Venceu

19 287-03-0132 TOUCA BRANCA EM ALGODÃO COM AJUSTE,
TAMANHO ÚNICO

SANDRA
CONFECÇÕES

UN 40,000 0,0000 18,7000 748,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.540,000 41.905,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

3/2016
8880 - MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MAT.

Licitação: 3/2016 - PR Data da Homologação: 29/01/2016

10 287-03-0142 CAMISETA EM PV, MANGA CURTA E BOLSO
LATERAL,COR AZUL MARINHO

TOQUIO UN 150,000 0,0000 23,7000 3.555,00 Venceu

11 287-03-0127 CAMISETA EM PV, MANGA CURTA, COR AZUL
MARINHO,TAMANHOS M E G

TOQUIO UN 200,000 0,0000 23,7000 4.740,00 Venceu

12 287-03-0126 CAMISETA EM PV, MANGA CURTA, COR PINK,
TAMANHOS M E G,

TOQUIO UN 200,000 0,0000 23,7000 4.740,00 Venceu

17 287-03-0141 JAQUETA EM TACTEL COM BOLSOS,
FECHAMENTO C/ ZÍPER

TOQUIO UN 30,000 0,0000 82,1000 2.463,00 Venceu



Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

3/2016
8880 - MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MAT.

Licitação: 3/2016 - PR Data da Homologação: 29/01/2016

18 287-03-0140 JAQUETA EM TACTEL IMPERMEÁVEL, ESTOFADA,
C/ BOLSOS,

TOQUIO UN 25,000 0,0000 110,5000 2.762,50 Venceu

Total do Fornecedor --------> 605,000 18.260,50

Cornélio Procópio,  1 de Fevereiro de 2016.


